DEPENDENCIA: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE QUINTANA ROO

REF.: SUBDIREGCION GENERAL DE SALUDY ATENCICN A

PERSONAS CON DISCAPACIDAD QUINTANA ROO

ro2izga?

#2023, Afio de fa Paz y Sequridad”

Chetumal, Quintana Roo a 10 de octubre de 2023.

POR ESTE MEDIO INFORMO GASTOS MENORES POR LA COMISION  NO
SDIF/DDGSDIF/SDGSAPD/0578/2023, COMO A CONTINUACION SE DETALLA:

FECHA CONCEPTO IMPORTE
16/08/2023 ALMUERZO $200.00
16/08/2023 CENA ' $250.00
17/08/2023 ALMUERZO $300.00

L TOTAL GASTO: | $750.00

JEFE INMEDIATO

i

ATENTAMENT]
COMISIONADD |

JMV/dias*



DEPENDENCIA: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DE QUINTANA ROO

REF.: SUBDIRECGION GENERAL DE SALUD Y ATENCION A
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

OFICIO NUM: SDIF/DDGSDIE/SDGSAPD/0653/2023

QUINTANA 00
TOiHFAY

QUINTANARCD 333 {3037

2023, Afio de la Paz v Sequridad”

Chetumal, Quintana Roo a 10 de octubre de 2023.
Asunto: Se envia comprobante de reintegro.

L.C. CELSA CHI CAMPOS
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIERGS
PRESENTE.

En seguimiento a la comisién realizada del 16 al 17 de agosto del presente afio con numero de
autorizacién 655054, en donde acudi a la revaloracion de 4 pacientes, y la realizacion de pruebas de 4
aditamentos ortesicos (2 prétesis de miembro superior y 2 prétesis de miembro inferior), en la cual me
asignaron por concepto de gastos de vidticos la cantidad de $1,875.00 (mil ochocientos setentera y cinco
pesos 00/100 m.n.), en la cual ejerci por consumo de alimentes, transporte y hospedaje la cantidad de
$1,668.00 (mil seiscientos sesenta y ocho pesos 00/00 m.n.); en forma anexa envidé comprobante de
reintegro por la cantidad de $207.00 (doscientos siete pesos 00/00 mn.) al ndmero de cuenta

7017/6346807.

Sin otro particular, aprovecho el espacio para hacerle llegar un afectuoso saludo,

ATENTAMENTE

L.C.M. JEDIAEL MATOS VILLANUEVA
SUBDIRECTOR GENERAL DE SALUD Y ATENCION
A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Sabide Alcérrega .- Directora General del Sistema DIF Q. Roo.
lar Zavala Pérez.- Subdireclora General Adminisirativa y de Archivos del Sistema DIF Q. Roo.

% SGSAPCD
AV. INSURGENTES SN COL. INDUSTRIAL

C,P. 77048, CHETUMAL, Q.ROO i
tel. (983) 1271216 exi, 1018 IMV/dias
dalia.sgsapcd@gmail.com
atenclondcsig.dii@qgroo.gob.mx
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cHibanamexdy
BARC NAC ONAL DR MEX]‘L’JO, SOA.

GARRILLO PUERTO, (.R.

FECHA
1071072023 0953614 100008276
[CAJERO:  SARAMERICAS CHET(MA o
O, DE TARGET: .
OPERACION: 0007-08837 L
{ Depésito

CUENTA: CUENTA DE SHEQUES

7-63468

gglngre 818 PARA EL DES INT DEL EDO
Monto del da 631t 207,00
5 T MONRO INBERT 2507000
T MONTO INSERTADO:

|
|

DEROH CANTIDAD TOTAL
g 20,00 1 § 20,00
200,00 1 $ 200,00

CAMBIO: g
NUMERO D AUTORIZACIOH 68259
FECHA DE LA TRANSACCION: 10 10/2023

ESTA RECIBO ES COMPROBANTE DE sU o \

S | :.ﬁbanamax@
BANTD NAL IUNAL NE MIL\{ILC) &5,

CARRTLLO pumafro, 0.R.
FECHA A
11 Goaa0neTs
_ 10/ 10/ 2023 mogtégxcm CHTRAA
: . ARTE
o : opmgxgn 0007-08837

Depésito
ENTA: CUENTA DE CHEQUES
GUENTA %1017-6346807 9U

nto del da 6sit 207,00
ﬁgwro INSERT. § g

MoggodzisznwwoéANTrm? $ EBT‘S%'
336,00 1 $ 200,00
L o ‘ ’cmaxo:gls.oo )
- . . UTORIZACION: 682292
A - %‘%%E%B Li mnsmcrgu 10/10/2023

i RECIBO £S COMPROBANTE DE SU
DEP 8170

s

DEROSTTO , S U STy

) | Mombre; 318 PARA EL DES INT DEL EDO
- DE § ROO .




DEPENDENCIA; SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DE QUINTANA ROO

REF.: SUBDIRECCION GENERAL BE SALUD Y ATENCION A .
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

OFICIO NUM: SDIF/DDGSDIF/SDGSAPD/0677/2023

F QUINTANA ROG
2GEIING2T

Q!:“!”f‘.‘.‘.?& ZFo2tis027 . :
2023, Afic de la Paz i Sequridad”

Chetumal, Quintana Roo a 30 de octubre de 2023.
Asunto: Se envia comprobante de reintegro.

L.C. CELSA CHI CAMPOS
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

PRESENTE.

En seguimiento a la comisién realizada del 16 al 17 de agosto del presente afio con nimero de
autorizacién 655054, en donde acudl a la revaloracion de 4 pacientes, y 1a realizacién de pruebas de 4
aditamentos ortesicos (2 prétesis de miembro superior y 2 prétesis de miembro inferior), en Ja cual me
asignaron por concepto de gastos de vidticos la cantidad de $1,875.00 (mil ochocientos setentera y cinco
pesos 00/100 m.n.), en la cual sjerci por consumo de alimentos, transporte y hospedaje’la cantidad de
$750.00 { seiscientos cincuenta pesos 00/00 m.n.); en forma anexa envié comprobante de reintegro por la
cantidad de $918.00 (novecientos dieciocho pesos 00/00 m.n.} al nimero de cuenta 7017/6346807.

Sin otro particular, aprovecho el espacio para hacerle llegar un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

L.C.M. JEDIAEL MATOS VILLANUEVA
SUBDIRECTOR GENERAI DE SALUD Y ATENCION
A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

C.c.p.- M.AM. Abril Cristina Sabido Alcérrega.- Directora General del Sistema DIF Q. Roo,
C.c.p.- C.P. Verénica del Pilar Zavala Pérez.- Subdirectora General Administraliva y de Archivos del Sistema DIF Q. Roo.

Minutario,

23 SGSAPCD =

4 AV. INSURGENTES SN COL. INDUSTRIAL
C.P. 77049, CHETUMAL, Q.ROD -
tol, (983} 1271216 oxt, 1018 IMV/dias
dalia.sgsaped@gmail.cem
atenclonderig.dif@qroo.geb.mx




Q6 de noviembre de 2023

: ﬁvsis?‘m_;bﬁmuos Fecha de consulta
BLECTRGHH TS
Hora de consulta 11:14:37  horas

IHTERZANCALHIS

Fecha de operacion en el SPEI® 30 de octubre de 2023
Fech_a_de abono en la cuenta beneficiaria* - 30 de octubre de 2023
Hora de abono en fa cuenta beneficlaria® 12:41:05 horas

Conceplo del pago " REINT VIAT 16 AL 17 AG AUT 655054

- Ordenante
Institucién emisora def pago BBVA MEXICO

Titutar d la cuenta JEDIAEL MATOS VILLANUEVA

RFCICURP. * ' MAVJ830110852

CLABE, Tarjeta de débito,Numero - 012690026550778345
de celular IR

*L.a hora de abono corresponde al huso horario que rige en 1a Ciudad de México.

Ndmero de Serie del Certificado de Seguridad de la institucion receptora del pago
00001600000503005880

Cadena Original (informacion del pago):
{11130102023]30102023)124105/40002 BBVA MEXICOIJEDIAEL MATOS VILLANUEVA[40{012690026550776345[MAVJB301 10B52IBANAMEX|SIS PARA EL DES INT DEL

ECO DE Q ROO|40]002690701763468078|SDIS508285XI[REINT VIAT 16 AL 17 AG AUT 855054(0.00/1918.00|NAINAID|O[NA]0}0.00(0060100G)0C503005880]|

Sello Digital (firma provista por la institucion receptora del pago):
OjhgVgVhuyOmeL ImMxBEdoaM3eENXY1285x3Z4ChIbXNEMca9ASLHUTPApHYQzNRXisvAUTF 2KPOoM 1 S1JKOrBIEPIWS3

MIBNDxJW7a+JkobqBzSVPUNQMEGXWzulG7vL Al
tF'guHMXUQGObbgHchNéTRgSSYXZHdeOcvuEAPBXJKh'c:'be+6w97rﬂa0LquXquKq242Pq1 Vi N4[VFbuMhYstBo2

VRHBGROI04Y0INGzOWUMEb6r¢71unVin3aMuVBH
szHwDAmh}EfpiQgGJVWnMVSanQ?FZBH5P220VuKREerCVcScasoKiMSXCkaCCICG 1linNdgKQ==

i
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Page 1 of 1

<7xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<SPEL Tercero claveRastreo="MBAN01002310300064821150" cadenaCDA="{1|30102023]30102023]124105|40002|BB VA MEXICOJJEDIAKL MATOS
YILLANUEVA40]012690026550778345]MAVI830110B52[BANAMEX|SIS PARA EL DES INT DEL ERQ DE Q
ROO[40]002690701763468075|SDIS50828SXOREINT VIAT 16 AL 17 AG AUT
635054]0.00{918.00[NA [NAJHOINA|0]0.00]00001 0000050300580 MIBNDJW7a+IkobgI BzS VPunQmitGX Wznti67vLAO hg Ve ViuyOm eLImMxB6doBM3e6NXY 11
numeroCertificado="00001600000503005850"
sello="MIBNDxJW7a+JkebqIBzS YPunQuuiGX WzuU67vLAOjhg Ve VhuyimeLlmMxB6doBM3e6NXY 1a85x3Z4ChIbXN8Mca9AsL Hu T Pap Hy QzNRXisIvAuTF2)
ClaveSPEI="40002" Hora="12:41:05" FechaGperacion="2023-10-30">
<Beneficiario MontoPago="918.00" IVA="0.00" Concepto="REINT VIAT 16 AL 17 AG AUT 655054 RFC="5DI8508285X9" Cuenta="002690761763468078"
TipoCuenta="40" Nembre="Si8 PARA EL DES INT DEL EDO DE Q ROQ" BancoReceptor="BANAMEX"/>
<Chrdenante REC="MAVJ830110B52" Cuenta="012690026550773345" TipoCuenta="40" Nombre="JEDIAEL MATOS VILLANUEVA" BancoEmisor="BBYA
MEXICO"/>
</SPEI_Tercero>

file:///C:/Users/PC/Downloads/CEP-20231030-MBAN01002310300064821150.xml 06/11/2023




BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION
GENERAL

T do aparacian

Translerencia interbancaria

Doscripritn
AEINT VIAT 16 AL 17 AG AUT 655084

Estatus de fa opaeacidn
Liquidada

Focha de opetacion
30 octubre 2023, 13:40:56 h

Feeha de aplicagion
30 octubrg 2023, 134103 h

Refsrencia

3010230

Clave de fasired
MBANDG{002310300064821150

Follg de oporacitn
0064821350 002

#APONTE

Impotie
$.918.00

ORIGEN
Mumbriz ded ordenante
JEDIAEL MATOS VILLANUEVA

Cuenta do rolirg
Q12650026550778245

DESTING

Nombre det beneficlario

$iS PARA EL DES INT DEL EDO DE QROO
Dato no verificado por ka inslitucidn,

Cuanla fCLABE, colulur ¢ larjeta}

00269070 1763468078

Banco Desting

BANAMEX

Verdica o estalus do v operacian on
wwvw.banxico.org.mycep

Inforacidn sotive actiracitn SPEL en
wavw.bbva. mx




